

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน : อาคาร

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงหอประชุม อบต.

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.โคกสะอาด หมู่ 4 ตำบลโคกสะอาด อำเภอโนนสูง จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :

คำนวณราคากลางโดย : นายพิเชษฐ์ จากชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	-งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา(กระเบื้องลอนคู่)	241.18	ตร.ม.	-	-	20.00	4,823.60	4,823.60	
	-งานรื้อถอนวัสดุฝ้าเพดาน	140	ตร.ม.	-	-	20.00	2,800.00	2,800.00	
2	งานถมดินหลังคาเหล็กยึดลอน	241.18	ตร.ม.	135.00	32,559.30	70.00	16,882.60	49,441.90	
3	งานฝ้าเพดานเรียบแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	140	ตร.ม.	260.00	36,400.00	75.00	10,500.00	46,900.00	
4	งานฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็งขนาด 1/2"x2"x2"โครงคร่าวไม้เนื้อแข็งขนาด 1-1/2"x3" ระยะห่าง c/c 0.50 เมตร	66.96	ตร.ม.	350.00	23,436.00	-	-	23,436.00	ราคารับเหมาค่าแรง
5	งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิก 16"x16"	140.00	ตร.ม.	250.00	35,000.00	70.00	9,800.00	44,800.00	
6	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์(สีฟ้า)	8	ชุด	250.00	2,000.00	115.00	920.00	2,920.00	
	- โคมไฟกลมฟลูออเรสเซนต์ 32 วัตต์	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- โคมไฟดาวไลท์ หลอดไส้ 100 W	24.00	ชุด	25.00	600.00	-	-	600.00	
	- สวิตช์ เปิด - ปิด (ทางเดียว)	2.00	ชุด	40.00	80.00	-	-	80.00	
	- สวิตช์ไฟหรี่ 500 W (Dimmer)	6.00	ชุด	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- ปลั๊กคู่ 2 ชุด	12.00	ชุด	40.00	480.00	-	-	480.00	
รวมยอดยกไป					135,055.30		45,726.20	180,781.50	